
 

 

UCHWAŁA NR XIII/80/25 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulica Spokojna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej na działkach nr 685/11,685/7 i 336/6 obręb Sławoborze nadaje się 

nazwę: SPOKOJNA 

2. Lokalizację i zasięg nazwy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Marek Kuźma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2516



Załącznik do uchwały Nr XIII/80/25 

Rady Gminy Sławoborze 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Nazwa ulicy Lokalizacja  

SPOKOJNA 

Gmina Sławoborze 

obręb ewid. 0011 Sławoborze 

działki nr 336/6, 

 685/7, 

 685/11 

MAPA INFORMACYJNA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2516


		2025-06-02T12:09:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




